
Summe

D A E Abz. D A E Abz.

Rang Rang

3,100 5,166 6,633 0,00 2,950 6,600 7,566 0,00

1. TSG Neu-Isenburg (1) (1) 32,015

2,600 4,666 4,566 0,00 2,000 6,000 6,533 0,00

2. SKG Sprendlingen (2) (2) 26,365

1,950 4,466 3,533 0,00 1,800 5,433 5,966 0,00

3. TV Heppenheim (3) (3) 23,148

Summe

2,550 5,333 3,633 0,00 3,650 5,600 5,333 0,00

1. TSG Neu-Isenburg 1 (1) (1) 26,099

1,400 5,300 3,100 0,00 2,650 4,700 4,733 0,00

2. TSG Neu-Isenburg 2 (2) (2) 21,883

Gruppengymnastik mit 5 Paar Keulen

Summe

5,550 7,800 6,600 0,00 6,450 7,300 7,033 0,00

1. Hessischer Turnverband (1) (1) 40,733

Summe

4,650 5,933 6,166 0,00 4,150 6,600 5,366 0,00

1. TSG Neu-Isenburg 1 (1) (1) 32,865

4,400 6,066 5,966 0,00 4,600 5,666 5,133 -0,30

2. SKG Sprendlingen (2) (2) 31,531

2,950 5,166 4,866 0,00 2,950 5,566 4,100 0,00

3. TSG Kassel-Niederzwehren 2 (3) (3) 25,598

2,150 5,266 5,266 0,00 2,700 4,700 2,966 0,00

4. TSG Kassel-Niederzwehren 1 (4) (4) 23,048

3,500 5,500 4,200 -0,60 3,050 4,566 2,500 -0,60

5. TSG Neu-Isenburg 2 (5) (5) 22,116

gesamt

Kinderleistungsklasse 7 - 8

1. Durchgang 2. Durchgang

14,899 17,116

Jahrgang 2015 - 2016

gesamt

Gruppengymnastik ohne Handgerät

Rhythmische Sportgymnastik

Hessische Nachwuchsmeisterschaften am 25./26.03.2023 in Dreieich

Kinderleistungsklasse 8 - 10

Jahrgang 2013 - 2015

1. Durchgang 2. Durchgang

11,832 14,533

2. Durchgang

Hessische Meisterschaften am 25./26.03.2023 in Dreieich

Rhythmische Sportgymnastik

Hessischer Landescup am 25./26.03.2023 in Dreieich

Rhythmische Sportgymnastik

Schülerinnenleistungsklasse 

Jahrgang 2011 - 2013

19,950 20,783

9,949 13,199

11,516 14,583

9,800 12,083

Gruppengymnastik mit 3 Reifen

12,600 9,516

12,682 10,366

12,982 12,616

16,432 15,099

16,749 16,116

2. Durchgang1. Durchgang

Gruppengymnastik mit 5 Paar Keulen

Schülerinnenwettkampfklasse

Jahrgang 2011 - 2013

1. Durchgang



Summe

D A E Abz. D A E Abz. D A E Abz.

Rang Rang Rang

1. Sofiia Pechura 2,900 7,800 7,650 0,00 6,350 7,000 7,200 0,00 6,600 7,500 8,050 0,00

TSG Neu-Isenburg (2) (3) (1) 61,050

2. Emilia Pticyn 3,100 7,600 8,650 0,00 6,200 7,200 7,650 0,00 5,350 7,550 6,900 0,00

SKG Sprendlingen (1) (2) (2) 60,200

3. Mariia Krylatova 2,400 7,200 8,000 0,00 6,150 7,500 7,850 0,00 5,400 7,200 6,600 0,00

SKG Sprendlingen (3) (1) (3) 58,300

4. Yeva Zavolokina 2,400 6,650 7,850 -0,25 3,800 6,900 5,800 0,00 5,700 6,800 6,400 -0,05

Eintracht Frankfurt (4) (5) (4) 52,000

5. Gabriela Sotnic 1,750 6,600 7,550 0,00 4,350 6,000 6,200 0,00 3,050 6,150 5,350 0,00

TSG Neu-Isenburg (5) (4) (5) 47,000

6. Sophie Gavrilitsa 1,850 5,550 6,800 0,00 3,350 5,750 5,150 0,00 2,300 5,100 5,050 0,00

TSG Neu-Isenburg (6) (6) (6) 40,900

Summe

D A E Abz. D A E Abz. D A E Abz.

Rang Rang Rang

1. Alisa Stefurak 4,150 8,000 8,350 0,00 7,700 7,200 7,450 0,00 7,550 7,400 7,050 -0,05

SKG Sprendlingen (1) (2) (1) 64,800

2. Sofia Titkova 4,250 7,500 8,350 0,00 8,900 7,200 7,350 0,00 7,300 6,450 6,500 0,00

SKG Sprendlingen (2) (1) (3) 63,800

3. Mila Steinbeck 4,100 7,450 8,150 0,00 6,400 6,700 6,550 0,00 7,100 6,700 6,450 0,00

TSG Neu-Isenburg (4) (4) (3) 59,600

4. Vira Kovalchuk 3,700 8,150 8,050 0,00 5,450 6,550 6,250 -0,60 7,700 6,800 6,550 0,00

SKG Sprendlingen (3) (5) (2) 58,600

5. Laura Victoria Efros 2,800 7,600 7,900 0,00 6,550 7,300 7,250 0,00 5,350 6,000 6,300 0,00

TSG Neu-Isenburg (5) (3) (5) 57,050

6. Veronika Stapel 3,300 6,050 6,500 0,00 4,800 6,250 5,650 0,00 4,750 5,650 5,400 0,00

TSG Neu-Isenburg (6) (6) (6) 48,350

19,700 19,650 20,250

19,900 17,650 21,050

20,500 22,350 21,950

20,100 23,450 20,250

18,300 21,100 17,650

15,850 16,700 15,800

15,900 16,550 14,550

14,200 14,250 12,450

19,200

16,650 16,500 18,850

17,600 21,500

19,350 21,050 19,800

gesamt gesamt

ohne Handgerät

Schülerinnenleistungsklasse 10

Hessische Meisterschaften am 25./26.03.2023 in Dreieich

18,350 20,550 22,150

Jahrgang 2013

Dreikampf

Keulen

gesamt

Rhythmische Sportgymnastik

Reifen

Juniorinnenleistungsklasse 11

Jahrgang 2012

Dreikampf

Reifen Ball

gesamt gesamt gesamt

ohne Handgerät



Summe

D A E Abz. D A E Abz. D A E Abz. D A E Abz.

Rang Rang Rang Rang

1. Adel Nurumbetova 4,100 8,800 8,750 0,00 8,450 8,000 8,200 0,00 8,150 8,250 7,400 0,00 8,250 7,200 7,950 0,00

SKG Sprendlingen (1) (1) (1) (1) 93,500

2. Kamila Tkach 3,700 8,550 8,400 0,00 9,300 6,850 6,800 0,00 6,600 7,900 7,200 0,00 7,300 6,400 6,350 -0,05

SKG Sprendlingen (2) (2) (2) (2) 85,300

Summe

1. Iryna Gomoniuk 2,900 5,950 4,850 0,00 4,550 5,850 5,900 0,00 3,450 6,850 4,700 0,00 4,350 5,000 4,750 0,00

TSG Blau-Gold Gießen (1) (1) (1) (1) 59,100

Summe

1. Melissa Kar 12,100 9,000 8,150 0,00 11,450 8,300 8,000 -0,05 9,250 8,250 6,200 -0,05 11,500 8,750 8,700 0,00

SKG Sprendlingen (1) (1) (1) (1) 109,550

Juniorinnenleistungsklasse 15

Jahrgang 2008

Vierkampf

Reifen Ball Keulen Band

29,250 27,700 23,650 28,950

Band

gesamt gesamt gesamt

Juniorinnenleistungsklasse 12

ohne Handgerät

Hessische Meisterschaften am 25./26.03.2023 in Dreieich

23,40021,650 24,650 23,800

Jahrgang 2011

Vierkampf

Keulen

gesamt

Rhythmische Sportgymnastik

Ball

20,650 22,950 21,700 20,000

14,100

Keulen Band

Juniorinnenleistungsklasse 13

Jahrgang 2010

Vierkampf

Reifen Ball

13,700 16,300 15,000



Summe

D A E Abz. D A E Abz. D A E Abz.

1. Anna Zagurnyj 7,250 6,200 7,550 0,00 8,100 6,866 7,400 0,00 6,450 7,566 7,650 0,00

SKG Sprendlingen 65,032

2. Emily Maier 6,600 6,600 7,500 0,00 9,100 5,766 7,450 0,00 4,500 6,500 7,050 0,00

SKG Sprendlingen 61,066

3. Kristina Sharafian 6,250 6,866 6,400 0,00 8,550 6,733 7,050 0,00 6,000 5,900 6,950 0,00

TSG Kassel-Niederzwehren 60,699

4. Lara Kovacs 4,850 7,066 7,450 0,00 7,400 6,400 6,450 -0,60 4,550 6,800 7,000 0,00

TSG Neu-Isenburg 57,366

5. Julia Schweizer 4,950 5,466 6,500 0,00 7,900 6,833 7,700 0,00 5,400 5,933 6,350 0,00

SKG Sprendlingen 57,032

6. Suzana Fantaziu 5,000 5,533 7,000 0,00 6,100 6,666 7,450 0,00 5,650 5,900 6,750 -0,30

SKG Sprendlingen 55,749

7. Katharina Grüner 5,000 6,466 6,250 0,00 7,850 5,466 6,650 0,00 4,150 6,166 6,100 0,00

SKG Sprendlingen 54,098

8. Victoria Fischer 4,350 6,333 7,300 0,00 7,500 5,033 7,150 0,00 3,850 5,900 6,300 0,00

SKG Sprendlingen 53,716

9. Emma Pauline Hempel 3,950 6,366 6,250 0,00 8,000 6,200 7,200 0,00 3,100 5,200 6,250 0,00

TSG Neu-Isenburg 52,516

10. Allegra Keuck 5,500 5,800 6,650 -0,10 6,850 4,933 6,850 0,00 4,100 5,633 6,150 -0,35

SKG Sprendlingen 52,016

11. Elisabeth Schneider 3,900 6,333 7,350 0,00 5,400 6,333 6,550 0,00 3,000 6,400 6,150 0,00

TSG Neu-Isenburg 51,416

12. Michelle Soleymani 4,100 5,900 7,300 0,00 5,100 5,733 6,200 0,00 3,450 6,366 6,400 0,00

TSG Neu-Isenburg 50,549

13. Lena Steiner 4,900 6,233 6,750 0,00 7,050 5,833 6,450 0,00 3,300 5,166 4,450 0,00

TV Münster 50,132

14. Daryna Hladschuk 4,800 6,633 6,700 0,00 6,400 5,033 6,300 0,00 2,050 5,266 5,350 0,00

SKG Sprendlingen 48,532

15. Diana Davletshin 3,000 6,033 6,400 0,00 4,250 6,133 6,650 0,00 2,050 5,766 5,800 -0,30

TV Münster 45,782

16. Lea Mazzotta 3,100 5,333 6,300 -0,05 5,100 5,100 5,300 0,00 2,800 5,800 6,100 0,00

SKG Sprendlingen 44,883

17. Mariella Strohmann 2,950 5,500 6,050 0,00 3,250 5,566 6,550 0,00 2,900 5,966 5,400 0,00

TV Seulberg 44,132

18. Hiyab Estifanos 3,200 5,266 5,600 0,00 4,700 5,733 6,550 0,00 2,400 5,133 5,200 0,00

TV Heppenheim 43,782

19. Ariana Mufert 2,600 5,933 4,800 -0,30 4,300 5,733 6,750 0,00 1,150 6,066 5,550 0,00

TV Münster 42,582

20. Milena Wettstein 1,600 5,033 5,750 0,00 4,850 5,600 5,450 0,00 2,600 5,866 5,400 0,00

TV Münster 42,149

21. Erika Röder Vicente 0,550 5,366 5,250 0,00 4,600 5,433 5,650 0,00 2,100 5,366 4,550 -0,30

TV Seulberg 38,565

22. Miroslava Zamula 1,050 4,400 6,300 0,00 1,900 4,966 5,850 0,00 0,900 4,200 4,800 -0,30

TSG Blau-Gold Gießen 34,066

23. Lea Joline Feringer 1,450 4,233 3,500 0,00 2,200 4,600 6,600 0,00 0,850 3,966 4,250 0,00

TSG Blau-Gold Gießen 31,649

24. Karolina Wansiedler 0,400 4,633 4,750 0,00 1,400 4,033 4,950 0,00 0,000 4,466 3,850 -1,10

TSG Blau-Gold Gießen 27,382

9,183

9,783

13,400

10,383

9,066

7,216

Hessischer Landescup am 25./26.03.2023 in Dreieich

17,033

15,500

15,366

15,550

16,216

12,916

12,666

13,316

14,700

14,266

21,000 22,366 21,666

12,383

11,166

11,750

15,900

15,683

12,716

11,716

9,600

14,066

13,033

16,983

16,783

12,733

12,766

13,866

Jahrgang 2008 - 2010

Dreikampf

Band

Rhythmische Sportgymnastik

BallReifen

gesamt gesamt gesamt

Juniorinnenwettkampfklasse

20,700 22,316 18,050

19,516

19,366

16,916

17,533

22,333

19,650

22,433

20,216

18,850

18,350

17,683

18,000

17,716

17,983

16,566

17,850

19,966

19,683

21,400

18,633

16,416

16,050

14,550

15,533

15,433

14,683

14,500

17,583

17,300

17,883

18,133

18,283

17,033

19,333

17,733



D A E Abz. gesamt

1. Anna Zagurnyj SKG Sprendlingen 7,250 6,200 7,550 0,00 21,000

2. Emily Maier SKG Sprendlingen 6,600 6,600 7,500 0,00 20,700

3. Kristina Sharafian TSG Kassel-Niederzwehren 6,250 6,866 6,400 0,00 19,516

4. Lara Kovacs TSG Neu-Isenburg 4,850 7,066 7,450 0,00 19,366

5. Daryna Hladschuk SKG Sprendlingen 4,800 6,633 6,700 0,00 18,133

6. Victoria Fischer SKG Sprendlingen 4,350 6,333 7,300 0,00 17,983

7. Lena Steiner TV Münster 4,900 6,233 6,750 0,00 17,883

8. Allegra Keuck SKG Sprendlingen 5,500 5,800 6,650 -0,10 17,850

9. Katharina Grüner SKG Sprendlingen 5,000 6,466 6,250 0,00 17,716

10. Elisabeth Schneider TSG Neu-Isenburg 3,900 6,333 7,350 0,00 17,583

11. Suzana Fantaziu SKG Sprendlingen 5,000 5,533 7,000 0,00 17,533

12. Michelle Soleymani TSG Neu-Isenburg 4,100 5,900 7,300 0,00 17,300

13. Julia Schweizer SKG Sprendlingen 4,950 5,466 6,500 0,00 16,916

14. Emma Pauline Hempel TSG Neu-Isenburg 3,950 6,366 6,250 0,00 16,566

15. Diana Davletshin TV Münster 3,000 6,033 6,400 0,00 15,433

16. Lea Mazzotta SKG Sprendlingen 3,100 5,333 6,300 -0,05 14,683

17. Mariella Strohmann TV Seulberg 2,950 5,500 6,050 0,00 14,500

18. Maiia Trembitska TSG Kassel-Niederzwehren 2,500 5,100 6,850 0,00 14,450

19. Hiyab Estifanos TV Heppenheim 3,200 5,266 5,600 0,00 14,066

20. Zoia Kostenko TV Heppenheim 2,350 4,833 6,000 0,00 13,183

21. Ariana Mufert TV Münster 2,600 5,933 4,800 -0,30 13,033

22. Milena Wettstein TV Münster 1,600 5,033 5,750 0,00 12,383

23. Miroslava Zamula TSG Blau-Gold Gießen 1,050 4,400 6,300 0,00 11,750

24. Erika Röder Vicente TV Seulberg 0,550 5,366 5,250 0,00 11,166

25. Karolina Wansiedler TSG Blau-Gold Gießen 0,400 4,633 4,750 0,00 9,783

26. Lea Joline Feringer TSG Blau-Gold Gießen 1,450 4,233 3,500 0,00 9,183

Reifen

Hessischer Landescup am 25./26.03.2023 in Dreieich

Rhythmische Sportgymnastik

Juniorinnenwettkampfklasse

Jahrgang 2008 - 2010

Gerätwertung



Hessischer Landescup am 25./26.03.2023 in Dreieich

Rhythmische Sportgymnastik

Juniorinnenwettkampfklasse

Jahrgang 2008 - 2010

Gerätwertung

D A E Abz. gesamt

1. Julia Schweizer SKG Sprendlingen 7,900 6,833 7,700 0,00 22,433

2. Anna Zagurnyj SKG Sprendlingen 8,100 6,866 7,400 0,00 22,366

3. Kristina Sharafian TSG Kassel-Niederzwehren 8,550 6,733 7,050 0,00 22,333

4. Emily Maier SKG Sprendlingen 9,100 5,766 7,450 0,00 22,316

5. Emma Pauline Hempel TSG Neu-Isenburg 8,000 6,200 7,200 0,00 21,400

6. Suzana Fantaziu SKG Sprendlingen 6,100 6,666 7,450 0,00 20,216

7. Katharina Grüner SKG Sprendlingen 7,850 5,466 6,650 0,00 19,966

8. Victoria Fischer SKG Sprendlingen 7,500 5,033 7,150 0,00 19,683

9. Lara Kovacs TSG Neu-Isenburg 7,400 6,400 6,450 -0,60 19,650

10. Lena Steiner TV Münster 7,050 5,833 6,450 0,00 19,333

11. Allegra Keuck SKG Sprendlingen 6,850 4,933 6,850 0,00 18,633

12. Elisabeth Schneider TSG Neu-Isenburg 5,400 6,333 6,550 0,00 18,283

13. Daryna Hladschuk SKG Sprendlingen 6,400 5,033 6,300 0,00 17,733

14. Diana Davletshin TV Münster 4,250 6,133 6,650 0,00 17,033

Michelle Soleymani TSG Neu-Isenburg 5,100 5,733 6,200 0,00 17,033

16. Hiyab Estifanos TV Heppenheim 4,700 5,733 6,550 0,00 16,983

17. Ariana Mufert TV Münster 4,300 5,733 6,750 0,00 16,783

18. Milena Wettstein TV Münster 4,850 5,600 5,450 0,00 15,900

19. Maiia Trembitska TSG Kassel-Niederzwehren 3,100 6,166 6,500 0,00 15,766

20. Erika Röder Vicente TV Seulberg 4,600 5,433 5,650 0,00 15,683

21. Lea Mazzotta SKG Sprendlingen 5,100 5,100 5,300 0,00 15,500

22. Mariella Strohmann TV Seulberg 3,250 5,566 6,550 0,00 15,366

23. Nikoleta Papadopoulou TSG Kassel-Niederzwehren 3,150 5,600 4,850 0,00 13,600

24. Lea Joline Feringer TSG Blau-Gold Gießen 2,200 4,600 6,600 0,00 13,400

25. Zoia Kostenko TV Heppenheim 3,050 5,200 5,000 0,00 13,250

26. Miroslava Zamula TSG Blau-Gold Gießen 1,900 4,966 5,850 0,00 12,716

27. Karolina Wansiedler TSG Blau-Gold Gießen 1,400 4,033 4,950 0,00 10,383

Ball



Hessischer Landescup am 25./26.03.2023 in Dreieich

Rhythmische Sportgymnastik

Juniorinnenwettkampfklasse

Jahrgang 2008 - 2010

Gerätwertung

D A E Abz. gesamt

1. Anna Zagurnyj SKG Sprendlingen 6,450 7,566 7,650 0,00 21,666

2. Kristina Sharafian TSG Kassel-Niederzwehren 6,000 5,900 6,950 0,00 18,850

3. Lara Kovacs TSG Neu-Isenburg 4,550 6,800 7,000 0,00 18,350

4. Emily Maier SKG Sprendlingen 4,500 6,500 7,050 0,00 18,050

5. Suzana Fantaziu SKG Sprendlingen 5,650 5,900 6,750 -0,30 18,000

6. Julia Schweizer SKG Sprendlingen 5,400 5,933 6,350 0,00 17,683

7. Katharina Grüner SKG Sprendlingen 4,150 6,166 6,100 0,00 16,416

8. Michelle Soleymani TSG Neu-Isenburg 3,450 6,366 6,400 0,00 16,216

9. Victoria Fischer SKG Sprendlingen 3,850 5,900 6,300 0,00 16,050

10. Elisabeth Schneider TSG Neu-Isenburg 3,000 6,400 6,150 0,00 15,550

11. Allegra Keuck SKG Sprendlingen 4,100 5,633 6,150 -0,35 15,533

12. Lea Mazzotta SKG Sprendlingen 2,800 5,800 6,100 0,00 14,700

13. Emma Pauline Hempel TSG Neu-Isenburg 3,100 5,200 6,250 0,00 14,550

14. Mariella Strohmann TV Seulberg 2,900 5,966 5,400 0,00 14,266

15. Milena Wettstein TV Münster 2,600 5,866 5,400 0,00 13,866

16. Diana Davletshin TV Münster 2,050 5,766 5,800 -0,30 13,316

17. Lena Steiner TV Münster 3,300 5,166 4,450 0,00 12,916

18. Ariana Mufert TV Münster 1,150 6,066 5,550 0,00 12,766

19. Hiyab Estifanos TV Heppenheim 2,400 5,133 5,200 0,00 12,733

20. Daryna Hladschuk SKG Sprendlingen 2,050 5,266 5,350 0,00 12,666

21. Erika Röder Vicente TV Seulberg 2,100 5,366 4,550 -0,30 11,716

22. Miroslava Zamula TSG Blau-Gold Gießen 0,900 4,200 4,800 -0,30 9,600

23. Lea Joline Feringer TSG Blau-Gold Gießen 0,850 3,966 4,250 0,00 9,066

24. Karolina Wansiedler TSG Blau-Gold Gießen 0,000 4,466 3,850 -1,10 7,216

Band



Summe

D A E Abz. D A E Abz. D A E Abz.

1. Yelizavieta Kovalova 9,300 6,833 7,200 -0,30 10,850 6,400 7,950 -0,05 7,100 6,600 7,150 0,00

SKG Sprendlingen 69,033

2. Janna Hirsch 9,450 7,100 7,600 0,00 7,700 6,400 6,600 0,00 6,800 7,500 7,200 0,00

TSG Neu-Isenburg 66,350

3. Darja Kostukov 7,750 6,600 6,800 0,00 9,050 6,466 7,700 0,00 5,800 7,066 6,800 -0,35

SKG Sprendlingen 63,682

4. Yelyzaveta Ieremieieva 8,450 6,666 7,050 -0,30 7,200 6,700 7,050 0,00 5,800 6,466 7,300 0,00

TSG Kassel-Niederzwehren 62,382

5. Nele Reinhardt 6,050 7,333 7,500 0,00 5,850 6,700 7,350 0,00 6,400 7,000 7,250 0,00

TV Ober-Ramstadt 61,433

6. Anna Sibilieva 6,750 6,800 6,800 0,00 8,100 6,666 7,650 0,00 4,750 5,600 6,450 -0,30

TV Ober-Ramstadt 59,266

7. Leonie Hans 7,100 6,433 6,850 0,00 6,450 6,200 6,800 0,00 4,800 5,933 5,850 -0,30

TGC Groß-Zimmern 56,116

8. Ervina Skornjak 5,500 5,800 5,150 -0,30 5,300 6,366 6,850 0,00 2,600 4,866 5,650 0,00

TSG Kassel-Niederzwehren 47,782

9. Leana Müller 5,300 6,900 5,750 0,00 6,900 6,300 6,800 0,00 1,650 3,833 3,800 -0,30

TSG Neu-Isenburg 46,933

10. Anna-Marie Windemut 7,550 6,133 5,850 0,00 4,550 4,100 4,400 -0,90 2,850 5,266 5,300 0,00

TGC Groß-Zimmern 45,099

11. Kira Mitsch 5,750 5,333 5,350 0,00 4,200 4,933 5,700 0,00 2,250 4,733 4,750 0,00

TV Heppenheim 42,999

12. Evelyn Spilewski 3,900 5,433 4,400 0,00 4,950 5,500 6,100 0,00 2,400 5,733 3,900 0,00

TSG Kassel-Niederzwehren 42,316

13. Sophia Dushin 5,200 5,333 4,850 -0,60 3,250 4,166 4,600 -0,30 3,200 4,933 5,450 0,00

TV Heppenheim 40,082

Hessischer Landescup am 25./26.03.2023 in Dreieich

Jahrgang 2007 und älter

Dreikampf

Band

Rhythmische Sportgymnastik

KeulenBall

gesamt gesamt gesamt

23,033 25,150 20,850

Freie Wettkampfklasse

24,150 20,700 21,500

21,150

21,866

20,883

20,350

23,216

20,950

19,900

22,416

19,316

19,566

20,650

16,500

20,383

16,150

17,950

19,533

19,450

18,516

20,000

12,150

16,283

13,116

8,983

13,416

11,733

12,033

13,583

16,433

13,733

14,783

14,833

16,550

11,716



D A E Abz. gesamt

1. Janna Hirsch TSG Neu-Isenburg 9,450 7,100 7,600 0,00 24,150

2. Yelizavieta Kovalova SKG Sprendlingen 9,300 6,833 7,200 -0,30 23,033

3. Yelyzaveta Ieremieieva TSG Kassel-Niederzwehren 8,450 6,666 7,050 -0,30 21,866

4. Darja Kostukov SKG Sprendlingen 7,750 6,600 6,800 0,00 21,150

5. Nele Reinhardt TV Ober-Ramstadt 6,050 7,333 7,500 0,00 20,883

6. Leonie Hans TGC Groß-Zimmern 7,100 6,433 6,850 0,00 20,383

7. Anna Sibilieva TV Ober-Ramstadt 6,750 6,800 6,800 0,00 20,350

8. Anna-Marie Windemut TGC Groß-Zimmern 7,550 6,133 5,850 0,00 19,533

9. Leana Müller TSG Neu-Isenburg 5,300 6,900 5,750 0,00 17,950

10. Kira Mitsch TV Heppenheim 5,750 5,333 5,350 0,00 16,433

11. Ervina Skornjak TSG Kassel-Niederzwehren 5,500 5,800 5,150 -0,30 16,150

12. Sophia Dushin TV Heppenheim 5,200 5,333 4,850 -0,60 14,783

13. Evelyn Spilewski TSG Kassel-Niederzwehren 3,900 5,433 4,400 0,00 13,733

D A E Abz. gesamt

1. Yelizavieta Kovalova SKG Sprendlingen 10,850 6,400 7,950 -0,05 25,150

2. Darja Kostukov SKG Sprendlingen 9,050 6,466 7,700 0,00 23,216

3. Anna Sibilieva TV Ober-Ramstadt 8,100 6,666 7,650 0,00 22,416

4. Yelyzaveta Ieremieieva TSG Kassel-Niederzwehren 7,200 6,700 7,050 0,00 20,950

5. Janna Hirsch TSG Neu-Isenburg 7,700 6,400 6,600 0,00 20,700

6. Leana Müller TSG Neu-Isenburg 6,900 6,300 6,800 0,00 20,000

7. Nele Reinhardt TV Ober-Ramstadt 5,850 6,700 7,350 0,00 19,900

8. Leonie Hans TGC Groß-Zimmern 6,450 6,200 6,800 0,00 19,450

9. Ervina Skornjak TSG Kassel-Niederzwehren 5,300 6,366 6,850 0,00 18,516

10. Evelyn Spilewski TSG Kassel-Niederzwehren 4,950 5,500 6,100 0,00 16,550

11. Kira Mitsch TV Heppenheim 4,200 4,933 5,700 0,00 14,833

12. Anna-Marie Windemut TGC Groß-Zimmern 4,550 4,100 4,400 -0,90 12,150

13. Sophia Dushin TV Heppenheim 3,250 4,166 4,600 -0,30 11,716

Keulen

Ball

Hessischer Landescup am 25./26.03.2023 in Dreieich

Rhythmische Sportgymnastik

Freie Wettkampfklasse

Jahrgang 2007 und älter

Gerätwertung



Hessischer Landescup am 25./26.03.2023 in Dreieich

Rhythmische Sportgymnastik

Freie Wettkampfklasse

Jahrgang 2007 und älter

Gerätwertung

D A E Abz. gesamt

1. Janna Hirsch TSG Neu-Isenburg 6,800 7,500 7,200 0,00 21,500

2. Yelizavieta Kovalova SKG Sprendlingen 7,100 6,600 7,150 0,00 20,850

3. Nele Reinhardt TV Ober-Ramstadt 6,400 7,000 7,250 0,00 20,650

4. Yelyzaveta Ieremieieva TSG Kassel-Niederzwehren 5,800 6,466 7,300 0,00 19,566

5. Darja Kostukov SKG Sprendlingen 5,800 7,066 6,800 -0,35 19,316

6. Anna Sibilieva TV Ober-Ramstadt 4,750 5,600 6,450 -0,30 16,500

7. Leonie Hans TGC Groß-Zimmern 4,800 5,933 5,850 -0,30 16,283

8. Sophia Dushin TV Heppenheim 3,200 4,933 5,450 0,00 13,583

9. Anna-Marie Windemut TGC Groß-Zimmern 2,850 5,266 5,300 0,00 13,416

10. Ervina Skornjak TSG Kassel-Niederzwehren 2,600 4,866 5,650 0,00 13,116

11. Evelyn Spilewski TSG Kassel-Niederzwehren 2,400 5,733 3,900 0,00 12,033

12. Kira Mitsch TV Heppenheim 2,250 4,733 4,750 0,00 11,733

13. Leana Müller TSG Neu-Isenburg 1,650 3,833 3,800 -0,30 8,983

Band



Summe

D A E Abz. D A E Abz. D A E Abz.

1. Julei Wang 1,900 6,450 6,700 -0,10 3,650 5,950 6,200 0,00 3,100 5,100 5,850 0,00

SKG Sprendlingen 44,800

2. Jana Engelmann 3,400 6,650 7,000 0,00 2,550 4,250 3,900 -0,30 4,100 3,950 6,650 0,00

TSG Kassel-Niederzwehren 42,150

3. Nina Maklakhov 1,500 7,900 6,400 0,00 2,850 5,450 5,250 0,00 2,550 4,100 5,100 0,00

Eintracht Frankfurt 41,100

4. Madina Omarova 2,100 6,650 6,400 0,00 2,200 5,200 5,150 0,00 1,750 5,700 5,900 0,00

TV Münster 41,050

5. Milla Yarova 1,800 6,900 7,100 0,00 3,100 4,100 3,950 0,00 2,650 5,300 5,500 -0,05

Eintracht Frankfurt 40,350

6. Frederike Hohenstein 1,700 6,200 6,050 0,00 1,700 4,750 3,700 0,00 2,000 3,650 4,900 0,00

TV Ober-Ramstadt 34,650

7. Leonora Hluschko 1,200 5,900 5,650 0,00 1,650 3,700 2,450 0,00 1,500 4,900 4,650 0,00

TV Heppenheim 31,600

ohne Handgerät

11,750

13,350

13,400

10,550

11,050

Hessischer Landescup am 25./26.03.2023 in Dreieich

Jahrgang 2013

Dreikampf

Keulen

Rhythmische Sportgymnastik

Ball

gesamt gesamt gesamt

14,950 15,800 14,050

Schülerinnenwettkampfklasse 10

17,050 10,400 14,700

15,800

15,150

15,800

13,950

13,550

12,550

11,150

10,150

12,750 7,800



D A E Abz. gesamt

1. Jana Engelmann TSG Kassel-Niederzwehren 3,400 6,650 7,000 0,00 17,050

2. Nina Maklakhov Eintracht Frankfurt 1,500 7,900 6,400 0,00 15,800

Milla Yarova Eintracht Frankfurt 1,800 6,900 7,100 0,00 15,800

4. Madina Omarova TV Münster 2,100 6,650 6,400 0,00 15,150

5. Julei Wang SKG Sprendlingen 1,900 6,450 6,700 -0,10 14,950

6. Frederike Hohenstein TV Ober-Ramstadt 1,700 6,200 6,050 0,00 13,950

7. Lika Dvornytsina Eintracht Frankfurt 0,750 6,850 5,550 0,00 13,150

8. Leonora Hluschko TV Heppenheim 1,200 5,900 5,650 0,00 12,750

9. Vanessa Bujan TV Heppenheim 0,600 5,800 5,450 0,00 11,850

D A E Abz. gesamt

1. Julei Wang SKG Sprendlingen 3,650 5,950 6,200 0,00 15,800

2. Nina Maklakhov Eintracht Frankfurt 2,850 5,450 5,250 0,00 13,550

3. Madina Omarova TV Münster 2,200 5,200 5,150 0,00 12,550

4. Milla Yarova Eintracht Frankfurt 3,100 4,100 3,950 0,00 11,150

5. Jana Engelmann TSG Kassel-Niederzwehren 2,550 4,250 3,900 -0,30 10,400

6. Frederike Hohenstein TV Ober-Ramstadt 1,700 4,750 3,700 0,00 10,150

7. Leonora Hluschko TV Heppenheim 1,650 3,700 2,450 0,00 7,800

D A E Abz. gesamt

1. Jana Engelmann TSG Kassel-Niederzwehren 4,100 3,950 6,650 0,00 14,700

2. Julei Wang SKG Sprendlingen 3,100 5,100 5,850 0,00 14,050

3. Milla Yarova Eintracht Frankfurt 2,650 5,300 5,500 -0,05 13,400

4. Madina Omarova TV Münster 1,750 5,700 5,900 0,00 13,350

5. Nina Maklakhov Eintracht Frankfurt 2,550 4,100 5,100 0,00 11,750

6. Leonora Hluschko TV Heppenheim 1,500 4,900 4,650 0,00 11,050

7. Frederike Hohenstein TV Ober-Ramstadt 2,000 3,650 4,900 0,00 10,550

8. Vanessa Bujan TV Heppenheim 1,450 4,350 3,950 0,00 9,750

Keulen

Ball

Hessischer Landescup am 25./26.03.2023 in Dreieich

Rhythmische Sportgymnastik

Schülerinnenwettkampfklasse 10

Jahrgang 2013

Gerätwertung

ohne Handgerät



Summe

D A E Abz. D A E Abz. D A E Abz.

1. Maryna Kovalova 3,300 6,800 7,200 0,00 7,400 6,100 6,900 0,00 5,950 6,000 6,350 0,00

SKG Sprendlingen 56,000

2. Alexandra Alles 2,400 7,900 6,800 0,00 7,350 6,350 6,450 0,00 6,150 6,100 6,350 0,00

SKG Sprendlingen 55,850

3. Nadiia Kolvalchuk 2,600 7,900 7,050 0,00 5,700 5,700 5,700 0,00 6,200 5,950 6,900 0,00

SKG Sprendlingen 53,700

4. Natali Jermakova 2,900 7,700 6,900 0,00 3,200 6,050 5,400 0,00 6,650 5,450 6,000 0,00

TSG Neu-Isenburg 50,250

5. Amina Velulalieva 2,200 7,450 7,000 0,00 5,350 6,100 6,700 0,00 4,400 5,550 5,050 0,00

SKG Sprendlingen 49,800

6. Daniela Caraculac 2,750 7,450 6,800 0,00 4,200 6,450 6,300 0,00 5,050 4,800 5,150 0,00

TSG Neu-Isenburg 48,950

7. Margarita Zimpel 2,800 7,550 6,900 0,00 4,900 5,800 6,450 0,00 4,700 4,550 4,750 0,00

TSG Kassel-Niederzwehren 48,400

8. Alisa Cetin 2,050 6,850 6,650 0,00 4,150 6,300 4,900 0,00 5,000 5,900 6,050 0,00

SKG Sprendlingen 47,850

9. Milena Lang 2,250 7,900 6,900 0,00 3,050 4,400 4,850 0,00 6,250 6,300 5,600 -0,10

TSG Neu-Isenburg 47,400

10. Noella Hofmann 1,950 7,000 6,550 0,00 3,300 5,550 5,450 0,00 4,150 6,200 5,500 0,00

TSG Neu-Isenburg 45,650

11. Eva Stele 3,100 7,600 6,000 0,00 3,700 5,650 5,250 0,00 3,900 5,950 4,050 0,00

TSG Neu-Isenburg 45,200

12. Marharyta Barabash 2,000 6,700 6,650 0,00 4,550 5,050 4,700 -0,05 3,000 5,100 5,900 0,00

TSG Kassel-Niederzwehren 43,600

13. Eleonora Riabko 2,200 6,950 6,900 0,00 4,350 5,650 5,500 -0,85 3,000 4,650 5,000 -0,05

TV Münster 43,300

14. Varvara Yakusheva 1,750 7,050 6,250 0,00 3,700 5,450 5,650 0,00 2,350 4,700 5,700 0,00

TV Münster 42,600

15. Lena Moltschanov 1,450 6,900 6,100 0,00 3,350 6,100 5,650 0,00 2,000 4,750 6,050 0,00

TV Münster 42,350

16. Greta Sebold 2,300 6,800 6,050 0,00 3,350 5,800 5,300 0,00 2,850 4,200 5,400 0,00

TV Münster 42,050

17. Barbare Makalatiya 2,000 7,000 6,950 0,00 1,250 4,250 4,950 0,00 3,100 4,250 5,550 0,00

TSG Kassel-Niederzwehren 39,300

18. Ida Kuhl 1,300 6,700 5,900 0,00 2,650 4,550 4,800 0,00 2,900 4,400 4,350 0,00

TV Ober-Ramstadt 37,550

19. Alina Boos 0,900 6,400 6,500 0,00 0,200 4,400 4,650 0,00 1,400 4,000 5,100 0,00

TSG Blau-Gold Gießen 33,550

20. Mia Koob 0,300 6,600 5,600 0,00 1,500 4,400 4,000 0,00 1,250 4,850 4,650 0,00

TV Heppenheim 33,150

Quinn Fischer 0,700 6,050 5,400 0,00 2,550 4,450 5,050 0,00 1,500 3,400 4,050 0,00

TV Ober-Ramstadt 33,150

22. Anna Dolynska 1,200 6,300 5,900 0,00 1,150 3,450 4,750 0,00 0,400 3,150 3,750 0,00

TSG Blau-Gold Gießen 30,050

ohne Handgerät

14,000

12,600

12,750

12,800

12,450

12,900

11,650

10,500

10,750

19,050

18,100

15,000

15,000

14,000

16,950

12,500

12,150

13,400

9,900

12,050

9,350

8,950

7,300

Hessischer Landescup am 25./26.03.2023 in Dreieich

Jahrgang 2011 - 2013

Dreikampf

Keulen

Rhythmische Sportgymnastik

Ball

gesamt gesamt gesamt

17,300 20,400 18,300

Schülerinnenwettkampfklasse

17,100 20,150 18,600

17,550

17,500

16,650

17,000

17,100

14,650

18,150

16,950

15,100

14,450

10,450

17,250

15,550

17,050

15,500

17,150

15,350

12,300

14,300

18,050

15,850

13,900

13,900

13,800

12,000

9,250

16,700

15,350

16,050

15,050

14,600

14,250

14,650

14,800

14,450

15,150

15,950



D A E Abz. gesamt

1. Nadiia Kolvalchuk SKG Sprendlingen 2,600 7,900 7,050 0,00 17,550

2. Natali Jermakova TSG Neu-Isenburg 2,900 7,700 6,900 0,00 17,500

3. Maryna Kovalova SKG Sprendlingen 3,300 6,800 7,200 0,00 17,300

4. Margarita Zimpel TSG Kassel-Niederzwehren 2,800 7,550 6,900 0,00 17,250

5. Alexandra Alles SKG Sprendlingen 2,400 7,900 6,800 0,00 17,100

6. Milena Lang TSG Neu-Isenburg 2,250 7,900 6,900 0,00 17,050

7. Daniela Caraculac TSG Neu-Isenburg 2,750 7,450 6,800 0,00 17,000

8. Eva Stele TSG Neu-Isenburg 3,100 7,600 6,000 0,00 16,700

9. Amina Velulalieva SKG Sprendlingen 2,200 7,450 7,000 0,00 16,650

10. Isabella Jadwiszczak TSG Neu-Isenburg 2,450 6,950 6,800 0,00 16,200

11. Eleonora Riabko TV Münster 2,200 6,950 6,900 0,00 16,050

12. Barbare Makalatiya TSG Kassel-Niederzwehren 2,000 7,000 6,950 0,00 15,950

13. Alisa Cetin SKG Sprendlingen 2,050 6,850 6,650 0,00 15,550

14. Noella Hofmann TSG Neu-Isenburg 1,950 7,000 6,550 0,00 15,500

15. Marharyta Barabash TSG Kassel-Niederzwehren 2,000 6,700 6,650 0,00 15,350

16. Greta Sebold TV Münster 2,300 6,800 6,050 0,00 15,150

17. Varvara Yakusheva TV Münster 1,750 7,050 6,250 0,00 15,050

18. Milana Obminiana TSG Kassel-Niederzwehren 1,300 7,050 6,550 0,00 14,900

19. Enya Rauck TGC Groß-Zimmern 1,300 6,950 6,250 0,00 14,500

20. Lena Moltschanov TV Münster 1,450 6,900 6,100 0,00 14,450

21. Ida Kuhl TV Ober-Ramstadt 1,300 6,700 5,900 0,00 13,900

22. Alina Boos TSG Blau-Gold Gießen 0,900 6,400 6,500 0,00 13,800

23. Anna Dolynska TSG Blau-Gold Gießen 1,200 6,300 5,900 0,00 13,400

24. Anastasia Uhrig TV Heppenheim 1,300 5,850 5,950 0,00 13,100

25. Sofia Tschutschutkow TSG Kassel-Niederzwehren 0,700 6,250 5,800 0,00 12,750

26. Vanessa Funck TV Heppenheim 1,000 5,800 5,850 0,00 12,650

27. Mia Koob TV Heppenheim 0,300 6,600 5,600 0,00 12,500

28. Quinn Fischer TV Ober-Ramstadt 0,700 6,050 5,400 0,00 12,150

Hessischer Landescup am 25./26.03.2023 in Dreieich

Rhythmische Sportgymnastik

Schülerinnenwettkampfklasse

Jahrgang 2011 - 2013

Gerätwertung

ohne Handgerät



Hessischer Landescup am 25./26.03.2023 in Dreieich

Rhythmische Sportgymnastik

Schülerinnenwettkampfklasse

Jahrgang 2011 - 2013

Gerätwertung

D A E Abz. gesamt

1. Maryna Kovalova SKG Sprendlingen 7,400 6,100 6,900 0,00 20,400

2. Alexandra Alles SKG Sprendlingen 7,350 6,350 6,450 0,00 20,150

3. Amina Velulalieva SKG Sprendlingen 5,350 6,100 6,700 0,00 18,150

4. Margarita Zimpel TSG Kassel-Niederzwehren 4,900 5,800 6,450 0,00 17,150

5. Nadiia Kolvalchuk SKG Sprendlingen 5,700 5,700 5,700 0,00 17,100

6. Daniela Caraculac TSG Neu-Isenburg 4,200 6,450 6,300 0,00 16,950

7. Alisa Cetin SKG Sprendlingen 4,150 6,300 4,900 0,00 15,350

8. Lena Moltschanov TV Münster 3,350 6,100 5,650 0,00 15,100

9. Varvara Yakusheva TV Münster 3,700 5,450 5,650 0,00 14,800

10. Isabella Jadwiszczak TSG Neu-Isenburg 3,550 5,200 6,000 0,00 14,750

11. Natali Jermakova TSG Neu-Isenburg 3,200 6,050 5,400 0,00 14,650

Eleonora Riabko TV Münster 4,350 5,650 5,500 -0,85 14,650

13. Eva Stele TSG Neu-Isenburg 3,700 5,650 5,250 0,00 14,600

14. Greta Sebold TV Münster 3,350 5,800 5,300 0,00 14,450

15. Noella Hofmann TSG Neu-Isenburg 3,300 5,550 5,450 0,00 14,300

16. Marharyta Barabash TSG Kassel-Niederzwehren 4,550 5,050 4,700 -0,05 14,250

17. Milena Lang TSG Neu-Isenburg 3,050 4,400 4,850 0,00 12,300

18. Quinn Fischer TV Ober-Ramstadt 2,550 4,450 5,050 0,00 12,050

19. Ida Kuhl TV Ober-Ramstadt 2,650 4,550 4,800 0,00 12,000

20. Barbare Makalatiya TSG Kassel-Niederzwehren 1,250 4,250 4,950 0,00 10,450

21. Mia Koob TV Heppenheim 1,500 4,400 4,000 0,00 9,900

22. Anna Dolynska TSG Blau-Gold Gießen 1,150 3,450 4,750 0,00 9,350

23. Alina Boos TSG Blau-Gold Gießen 0,200 4,400 4,650 0,00 9,250

Ball



Hessischer Landescup am 25./26.03.2023 in Dreieich

Rhythmische Sportgymnastik

Schülerinnenwettkampfklasse

Jahrgang 2011 - 2013

Gerätwertung

D A E Abz. gesamt

1. Nadiia Kolvalchuk SKG Sprendlingen 6,200 5,950 6,900 0,00 19,050

2. Alexandra Alles SKG Sprendlingen 6,150 6,100 6,350 0,00 18,600

3. Maryna Kovalova SKG Sprendlingen 5,950 6,000 6,350 0,00 18,300

4. Natali Jermakova TSG Neu-Isenburg 6,650 5,450 6,000 0,00 18,100

5. Milena Lang TSG Neu-Isenburg 6,250 6,300 5,600 -0,10 18,050

6. Alisa Cetin SKG Sprendlingen 5,000 5,900 6,050 0,00 16,950

7. Noella Hofmann TSG Neu-Isenburg 4,150 6,200 5,500 0,00 15,850

8. Amina Velulalieva SKG Sprendlingen 4,400 5,550 5,050 0,00 15,000

Daniela Caraculac TSG Neu-Isenburg 5,050 4,800 5,150 0,00 15,000

10. Margarita Zimpel TSG Kassel-Niederzwehren 4,700 4,550 4,750 0,00 14,000

Marharyta Barabash TSG Kassel-Niederzwehren 3,000 5,100 5,900 0,00 14,000

12. Eva Stele TSG Neu-Isenburg 3,900 5,950 4,050 0,00 13,900

13. Barbare Makalatiya TSG Kassel-Niederzwehren 3,100 4,250 5,550 0,00 12,900

14. Enya Rauck TGC Groß-Zimmern 3,000 4,850 5,000 0,00 12,850

15. Lena Moltschanov TV Münster 2,000 4,750 6,050 0,00 12,800

16. Varvara Yakusheva TV Münster 2,350 4,700 5,700 0,00 12,750

17. Eleonora Riabko TV Münster 3,000 4,650 5,000 -0,05 12,600

18. Greta Sebold TV Münster 2,850 4,200 5,400 0,00 12,450

19. Ida Kuhl TV Ober-Ramstadt 2,900 4,400 4,350 0,00 11,650

20. Sofia Tschutschutkow TSG Kassel-Niederzwehren 1,750 3,750 5,650 0,00 11,150

21. Mia Koob TV Heppenheim 1,250 4,850 4,650 0,00 10,750

22. Alina Boos TSG Blau-Gold Gießen 1,400 4,000 5,100 0,00 10,500

23. Vanessa Funck TV Heppenheim 1,000 3,800 5,500 0,00 10,300

24. Quinn Fischer TV Ober-Ramstadt 1,500 3,400 4,050 0,00 8,950

25. Anna Dolynska TSG Blau-Gold Gießen 0,400 3,150 3,750 0,00 7,300

Keulen



D A E Abz. gesamt

1. Melissa Kar SKG Sprendlingen 11,900 8,100 8,250 -0,30 27,950
2. Iryna Gomoniuk TSG Blau-Gold Gießen 1,850 4,300 4,700 0,00 10,850

D A E Abz. gesamt

1. Melissa Kar SKG Sprendlingen 11,400 7,733 7,700 -0,05 26,783
2. Iryna Gomoniuk TSG Blau-Gold Gießen 3,400 4,966 5,900 0,00 14,266

D A E Abz. gesamt

1. Melissa Kar SKG Sprendlingen 10,000 8,666 7,750 0,00 26,416
2. Iryna Gomoniuk TSG Blau-Gold Gießen 4,950 5,466 5,100 0,00 15,516

D A E Abz. gesamt

1. Melissa Kar SKG Sprendlingen 9,300 9,033 8,250 -0,05 26,533
2. Iryna Gomoniuk TSG Blau-Gold Gießen 4,300 4,666 4,750 0,00 13,716

Keulen

Band

Hessische Meisterschaften am 25./26.03.2023 in Dreieich

Rhythmische Sportgymnastik

Ball

Juniorinnenleistungsklasse 13-15

Jahrgang 2008 - 2010

Finale

Reifen



D A E Abz. gesamt

1. Anna Zagurnyj SKG Sprendlingen 8,600 7,433 8,200 0,00 24,233
2. Lara Kovacs TSG Neu-Isenburg 7,600 6,966 7,500 0,00 22,066
3. Victoria Fischer SKG Sprendlingen 6,950 6,566 7,650 0,00 21,166
4. Kristina Sharafian TSG Kassel-Niederzwehren 4,950 6,366 6,900 0,00 18,216
5. Daryna Hladschuk SKG Sprendlingen 5,600 4,966 6,700 0,00 17,266
6. Emily Maier SKG Sprendlingen 5,550 5,200 5,350 -0,30 15,800

D A E Abz. gesamt

1. Anna Zagurnyj SKG Sprendlingen 7,300 7,166 8,150 0,00 22,616
2. Julia Scheizer SKG Sprendlingen 6,850 6,800 7,900 0,00 21,550
3. Emma Pauline Hempel TSG Neu-Isenburg 5,300 6,900 7,150 0,00 19,350
4. Suzana Fantaziu SKG Sprendlingen 4,450 7,466 7,400 0,00 19,316
5. Emily Maier SKG Sprendlingen 5,300 6,666 7,300 0,00 19,266
6. Kristina Sharafian TSG Kassel-Niederzwehren 6,850 6,133 6,050 0,00 19,033

D A E Abz. gesamt

1. Kristina Sharafian TSG Kassel-Niederzwehren 9,550 6,166 6,450 0,00 22,166
2. Anna Zagurnyj SKG Sprendlingen 6,900 7,266 6,850 0,00 21,016
3. Emily Maier SKG Sprendlingen 6,000 6,733 6,650 0,00 19,383
4. Lara Kovacs TSG Neu-Isenburg 5,600 6,500 6,600 0,00 18,700
5. Suzana Fantaziu SKG Sprendlingen 6,400 6,066 6,150 0,00 18,616
6. Julia Scheizer SKG Sprendlingen 5,450 5,900 6,350 0,00 17,700

Band

Hessischer Landescup am 25./26.03.2023 in Dreieich

Rhythmische Sportgymnastik

Reifen

Ball

Juniorinnenwettkampfklasse

Jahrgang 2008 - 2010

Finale



D A E Abz. gesamt

1. Yelizavieta Kovalova SKG Sprendlingen 7,650 6,633 7,850 0,00 22,133
2. Janna Hirsch TSG Neu-Isenburg 6,850 7,166 7,050 0,00 21,066
3. Yelyzaveta Ieremieieva TSG Kassel-Niederzwehren 4,750 6,066 7,400 -0,30 17,916
4. Darja Kostukov SKG Sprendlingen 5,200 6,266 5,400 0,00 16,866

D A E Abz. gesamt

1. Janna Hirsch TSG Neu-Isenburg 7,200 7,266 7,250 0,00 21,716
2. Yelizavieta Kovalova SKG Sprendlingen 8,000 6,500 7,150 -0,10 21,550
3. Darja Kostukov SKG Sprendlingen 7,250 7,066 6,800 0,00 21,116
4. Yelyzaveta Ieremieieva TSG Kassel-Niederzwehren 7,850 5,833 5,900 0,00 19,583

D A E Abz. gesamt

1. Yelizavieta Kovalova SKG Sprendlingen 7,800 6,200 6,800 0,00 20,800
Nele Reinhardt TV Ober-Ramstadt 7,100 6,500 7,200 0,00 20,800

3. Janna Hirsch TSG Neu-Isenburg 5,800 6,600 5,750 0,00 18,150
4. Yelyzaveta Ieremieieva TSG Kassel-Niederzwehren 6,400 5,433 5,150 0,00 16,983

Band

Hessischer Landescup am 25./26.03.2023 in Dreieich

Rhythmische Sportgymnastik

Ball

Keulen

Freie Wettkampfklasse

Jahrgang 2007 und älter

Finale


